

GLINDORF & PARTNERE A/S

Gladsaxevej 370
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2017

Christian Petri
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GLINDORF & PARTNERE A/S
Gladsaxevej 370
2860 Søborg
Telefonnummer: 45811964
CVR-nr: 30083741
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Hovedgaden 8
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Glindorf & Partnere A/S's hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed i hoved- og totalentreprise.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 udviser et overskud på dkr. 5.029.758 og selskabets balance pr. 31.12.2016 udviser dkr. 31.890.806.

Resultatet for 2016 er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er på dkr. 13.369.314 og svarer til en soliditetsgrad på 42%.

Glindorf & Partnere A/S lægger vægt på et gensidigt, respektfuldt og professionel samarbejde, med vore kunder, rådgivere og underentreprenører og med fokus på større totalentrepriseopgaver fra ide til nøglefærdigt byggeri.

I foråret 2016 blev indgået aftale om gennemførelse af to boligbyggerier i totalentreprise, henholdsvis en boligbebyggelse i Valby med 109 ungdomsboliger og 22 familieboliger, fordelt på en 5 etages bygning og et 10 -etages "boligtårn" samt 74 boliger i Irmabyen i Rødovre.

Glindorf & Partnere A/S har i de sidste to foregående år, arbejdet på udvikling og gennemførelse af et større boligbyggeri på Østerbro i tæt samarbejde med bygherre og endelig lokalplan forelå i efteråret 2016.

Dette projekt omhandler 114 boliger med en meget attraktiv beliggenhed lige ud til Øresund og i et højt kvalitetsniveau.

I november 2016 blev indgået aftale om at gennemføre dette byggeri i totalentreprise.

Denne samlede ordrebeholdning med disse tre to opgaver er dermed ca. dkr. 460 mio.

Alle tre byggeopgaver forløber planmæssigt og gennemførelses fra sommeren/ efteråret 2017 og til ultimo 2018.

Der forventes et pænt resultat for 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.043.821	4.750.138
Personaleomkostninger	1	-7.005.090	-3.484.792
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.419	-80.266
Resultat af ordinær primær drift		945.312	1.185.080
Andre finansielle indtægter		4.313.249	101.225
Øvrige finansielle omkostninger		-10.893	-149.113
Ordinært resultat før skat		5.247.668	1.137.192
Skat af årets resultat		-217.910	-303.654
Årets resultat		5.029.758	833.538
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.029.758	833.538
I alt		5.029.758	833.538

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.800	60.343
Indretning af lejede lokaler		0	24.116
Materielle anlægsaktiver i alt		56.800	84.459
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.000	50.000
Deposita		131.363	61.826
Finansielle anlægsaktiver i alt		166.363	111.826
Anlægsaktiver i alt		223.163	196.285
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.431.512	2.012.475
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	2.700.000
Udsudte skatteaktiver		11.717	13.103
Andre tilgodehavender		6.851.597	110.648
Periodeafgrænsningsposter		294.034	25.000
Tilgodehavender i alt		25.588.860	4.861.226
Likvide beholdninger		6.078.783	3.436.890
Omsætningsaktiver i alt		31.667.643	8.298.116
Aktiver i alt		31.890.806	8.494.401

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.250.000	1.250.000
Overført resultat		12.119.314	7.089.556
Egenkapital i alt		13.369.314	8.339.556
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.719.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.193.886	0
Skyldig selskabsskat		216.524	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.392.082	154.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.521.492	154.845
Gældsforpligtelser i alt		18.521.492	154.845
Passiver i alt		31.890.806	8.494.401

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Gager	5.256.218	3.050
Pensioner	827.525	383
Sociale omkostninger	27.840	25
Kørselsgodtgørelse	212.859	0
Feriepengeforpligtelse	596.000	0
Personaleomkostninger	84.648	27
	7.005.090	3.485
Gennemsnitligt antal ansatte	5	3

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed i hoved- og totalentreprise.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet entreprisegarantier for 31.960 tkr.

Der er indgået leasingaftaler med en restforpligtelse på 659 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld er givet virksomhedspant på 2.500 tkr.